
 
 

 

 

 

 

 

 

 Č.j.: 802/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČO: 00066001 

Město Český Brod 

Se sídlem: Náměstí Husovo 70, 282 01, Český Brod 

IČO: 002 35 334  

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Okružní křižovatka- ul. Jana Kouly, Zborovská, 

Krále Jiřího a technický areál města, Český Brod 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 02. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0096/00066001/2023 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

B E S s.r.o.  

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov  

IČO: 437 92 553 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Mgr. Hana Dočkalová Zástupce města 

Ing. Michal Fott Zástupce města 

Ing. Marek Hanuš, MPA Zaměstnanec KSÚS 

Jan Zákostelský, DiS Zaměstnanec KSÚS 

Bc. Lukáš Balog 
Zaměstnanec KSÚS– předseda 

komise 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o.* 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 16.745.457,85 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 20.262.004,00 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Vzhledem k tomu, že komise obdržela pouze jednu nabídku, tak se hodnocení neprovádí.  

 

*Nabídková cena účastníka není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována za 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu §113 zákona a to ve vztahu k dílčím 

položkám. 

Komise konstatuje, že účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k další výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 

zákon. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  



 4 

 



  

  

 

 

5 

 

Příloha č. 2 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele B E S s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08. 

03. 2024 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08. 

03. 2024 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 1103657 – Rostislav Hovězák 

• Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik 

v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0006475 – Ing. Aleš Pikora 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 



 6 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

1247/1999-12 ze dne 6. 5. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. a) a 

c) – Ing. Jiří Bouček 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

realizoval nejméně 3 

významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací v 

oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2 pruhových 

pozemních komunikací s 

investičními náklady 

minimálně 7.035.000,00 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna zahrnuje:  

• pokládku 

asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a 

vibračním 

silničním válcem  

• okružní 

křižovatku  

 

• Seznam referenčních staveb ze dne 15. 04. 2024, 

podepsané Ing. Janem Freudlem, jednatelem společnosti. 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků: 

Stavbyvedoucí: Rostislav Hovězák 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Aleš Pikora 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Jiří Bouček 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel CCE Praha, spol. s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

08. 03. 2024 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

• Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění 

kvalifikace  



  

  

 

 

7 

 

prostřednictvím jiné 

osoby 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

08. 03. 2024 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• Písemný závazek se společností CCE Praha, spol. s.r.o. 

podepsané 08. 03. 2024 Ing. Jiřím Kalátem, ředitelem o 

zajištění zeměměřických činností  

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřických činností 

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103657 – Rostislav 

Hovězák 

- Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0006475 – Ing. Aleš 



 8 

Pikora 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1247/1999-12 ze dne 6. 5. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) – Ing. Jiří Bouček 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

 

II/110 Benešov, dopravní opatření u nádraží 

- Finanční objem stavby: 32,505 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2020 – 12/2020 

- Místo stavby: Benešov 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: V rámci stavby proběhla rekonstrukce silnice II/110 (ulice 

Nádražní), kde byla provedena rekonstrukce vozovky s plnou novou konstrukcí 

a rekonstrukce chodníků. V místě původní stykové křižovatky s Tyršovou ulicí 

byla vybudovaná nová okružní křižovatka. V rámci rekonstrukce byly 

provedeny úpravy pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, 

rozděleny funkční plochy a odděleni účastníci provozu. 

Zároveň byly provedeny úpravy odvodnění, uličních vpustí a jejich napojení 

na kanalizaci, rekonstrukce VO, přeložka kabelového vedení ČEZ a úprava 

sítě CETIN. 

Bylo provedeno: 

- vodorovné a svislé dopravní značení, 

- zajištění DIO 

- asfaltové plochy o výměře: 3.687,9 m2 

- kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší o celkové výměře - 5.072,2 m2 

- osazení kamenného obrubníku v délce – 2.162 m 

 

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul. rekonstrukce silnice a mostu 12137-1 

- Finanční objem stavby: 13,388 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2021 – 01/2022 

- Místo stavby: silnice III/12137 v ul. Jetřichovická, (provozní staničení 0,000 

až 0,187 km), intravilán obce Sedlec 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 



  

  

 

 

9 

 

000 66 001, sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Byla provedena kompletní rekonstrukce komunikace (vybourání 

asfaltového souvrství, konstrukčních vrstev a jejich obnova a zesílení), 

položeny nové obruby, upraveny přilehlé chodníky a odrazný bezpečnostní 

proužek, obnoveno odvodnění komunikace vč. výměny potrubí dešťové 

kanalizace. Dále byla provedena rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1. Byla 

provedena obnova nosné konstrukce. Spodní stavba byla částečně sanována a 

část opěry (OP 2) byla postavena nově. Jedná se o jednopolový 

železobetonový deskový most přes vodní tok (délka mostu 16,45 m, délka NK 

13,50 m). Dlážděné koryto bylo obnoveno. 

Součástí zakázky byla také výměna vodovodního řadu vč. napojení nových 

domovních přípojek včetně vystrojení a napojení na vyměněný řad od potrubí 

k objektům a jejich přepojení, Také osazení nových hydrantů a výměna 

veřejného osvětlení. Akce vyvolala nutnost přeložky podzemního kabelového 

vedení NN vč. jeho vymístění z mostu (ČEZ Distribuce a.s.) a přeložku 

podzemních sdělovacích kabelů (CETIN a.s.). 

V rámci výstavby bylo zajištěno DIO a stále dopravní značení. 

 

III/11434 Přibyšice – křižovatka s III/10614 

- Finanční objem stavby: 28,907 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2021 – 07/2022 

- Místo stavby: III/11434 Přibyšice – křižovatka s III/10614 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: - frézování vozovek 22 203,99 m2, celkem 2 137,95 m3 

- krajové sanace zesílením AC souvrství 1 317,50 m2 

- krajové rozšíření silnice v plné konstrukci 633,9 m2 

- recyklace podkladu za studena na místě 21 126,31 m2 

- pokládka AC vrstev na hlavní trase ze směsí ACL 16+ a ACO 11+ s výměrou 

22 219,50 m2 

- pokládka AC vrstev na objízdných trasách ze směsi ACO 11+ s výměrou 13 

488,78 m2 

- úprava odvodnění, 

- zřízení silničních svodidel 

- vodorovné a svislé dopravní značení, 

- zajištění DIO 

 

II/112 Struhařov, rekonstrukce silnice 

- Finanční objem stavby: 86,231 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2020 – 12/2020 

- Místo stavby: II/112 Struhařov 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 



 10 

000 66 001, sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: frézování vozovek, rozšíření podkladních vrstev, demolice a 

výstavba nových přesypaných mostních objektů ev.č. 112-007, ev.č. 112-009 a 

ev.č. 112-010 z klenbových prefabrikátů, recyklace podkladu za studena, 

pokládka asfaltového souvrství (ACO 11, ACL16, ACP16), úprava odvodnění, 

zřízení silničních a mostních svodidel, VDZ, SDZ, DIO 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Rostislav Hovězák 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103657 

- Profesní životopis 

- Odborná praxe 38 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Propojení sil. I/11 a 

I/56 – spojka S1 v Opavě“ – objem 194,4 mil. Kč 

- Zaměstnanec společnosti BES  

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Jan Pikora 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru ekonomika a řízení 

stavebnictví – titul Ing. 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Oprava silnice II/105 

Milevsko – Bernatice – Dražic – hr. okr.“ – objem 33,6 mil. Kč 

- Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0006475 

- Profesní životopis 

- Odborná praxe 33 let 

- Zaměstnanec společnosti BES 

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Jiří Bouček 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1247/1999-12 ze dne 6. 5. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a c)  

- Vysokoškolský diplom obor Geodézie a kartografie – titul Ing. 

- Profesní životopis 

- Odborná praxe 28 let  

- Zaměstnanec poddodavatele CCE Praha 

 



  

  

 

 

11 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

Doklady o strojním vybavení: 

• Finišer S 1803-2 

• Vibrační válec HD+ 90i VO-S 

 

Doklady o zajištění obaloven: 

• Obalovna Chotýšany v osobním vlastnictví 

• 54 km 

 

Doklady o zajištění kvality: 

• Certifikát ČSN EN ISO 9001:2016 

• Certifikát ČSN EN ISO 45000:2018 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


